平成２５年１０月１８日

保護者様

江戸川区立瑞江中学校

                                                                 校長 佐々木 弘 叔

相談週間のお知らせ

 秋晴の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の活動

にご理解、ご協力いただきありがとうございます。学芸発表会も近付き、生徒たちの準備活動がはじ

まったところです。

 さて、年度当初の計画に従い下記のように、相談週間（三者面談）を実施させていただきます。お

忙しい中とは存じますが、何卒ご協力の程お願いいたします。

記

 １ 日 時  平成２５年１１月６日（水）、７日（木）、８日（金）、１１日（月）、１２日（火）

以上５日間を予定

  ２ 時 間  １３：３０～１６：００頃

  ３ 内 容  教育相談

  ４ 方 法  校内にて三者面談（全学年）

  ５ その他

（１）会場は各学級です。

（２）スリッパ等の履物をご持参ください。

 （３）相談週間期間中は、給食・学活・清掃後に下校です。15:30までは家庭学習の時間です。

また、部活動は 16:00から再登校をして行います。

※ 日程調整等の詳細は各学年、各学級担任からのお知らせをご覧下さい。